
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

   02.03.2018  
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з географії 
в 2017/2018 навчальному
 

Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних
дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, затвердженого
молоді та спорту України
Міністерстві юстиції України
виконання наказу Департамен
органу Київської міської
26 грудня 2017 року
Всеукраїнських учнівських
навчальному році» та з
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами
виконавчого органу
адміністрації) учнів
переможцями ІІІ (міського
з географії згідно з додатком

2. Оголосити Подяку педагогічному
району за високий рівень
учнівської олімпіади

3. Контроль за виконанням
Департаменту освіти

 
 
Директор Департаменту
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 
 

      

підсумки ІІІ міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади 

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
ті, затвердженого наказом Міністерства

спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого
юстиції України 17 листопада 2011 року за №

наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту
Київської міської ради (Київської міської державної

року № 1180 «Про проведення III (
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів

році та згідно з протоколами журі 

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки молоді
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних закладів

ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської
згідно з додатком. 

Оголосити Подяку педагогічному колективу гімназії №
за високий рівень організації ІІІ (міського) етапу
олімпіади з географії. 
за виконанням цього наказу покласти на заступника

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову

Департаменту      
 

РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                № 163 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
Міністерства освіти і науки, 

року № 1099, зареєстрованого в 
року за № 1318/20056, на 
та спорту виконавчого 

міської державної адміністрації) від 
проведення III (міського) етапу 
навчальних предметів у 2017/2018 

освіти і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
Всеукраїнської учнівської олімпіади 

гімназії № 315 Дарницького 
міського) етапу Всеукраїнської 

заступника директора 
Шкурову Т.І. 

 О. Фіданян 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «02» березня 2018 року № 163 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 
в 2017/2018 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
8 клас 

1. Андрійчук Анна Русланівна, учениця 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району  

2. Гречанюк Владислава Юріївна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району  

3. Григоренко Родіон Ярославович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

4. Гурін Владислав Юрійович, учень 8 класу СЗШ № 286 Голосіївського району  
5. Діденко Анна Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району  
6. Довбиш Іванна Олегівна, учениця 8 класу гімназії № 290 Дарницького 

району  
7. Литовченко Наталія Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 315 Дарницького 

району  
8. Пархомець Альона Юріївна, учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району  
9. Соколенко Інна Ігорівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району  
10. Тишкевич Ольга Ігорівна, учениця 8 класу СЗШ № 62 Дарницького району  
11. Футимський Юрій Юрійович, учень 8 класу гімназії № 315 Дарницького 

району 
 

9 клас 
12. Абдулаєв Андрій Анатолійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району  
13. Балясіна Ольга Ігорівна, учениця 9 класу гімназії № 34 «Либідь» ім. Віктора 

Максименка Подільського району  
14. Бондаренко Максим Денисович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  



15. Борисенко Юрій Валерійович, учень 9 класу СШ № 202  Деснянського 
району  

16. Лавірко Ярослава Романівна, учениця 9 класу гімназії № 315 Дарницького 
району  

17. Медведська Марина Іванівна, учениця 9 класу гімназії № 315 Дарницького 
району  

18. Солін Дмитро Андрійович, учень 9 класу Авіакосмічного ліцею 
ім. І. Сікорського НАУ Солом’янського району  

19. Сошко Марина Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 315 Дарницького 
району  

20. Староконь Денис Ігорович, учень 9 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів «Фінансовий 
ліцей» Подільського району  

21. Теплова Софія Ігорівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

22. Філоненко Кирил Сергійович, учень 9 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району 

 
10 клас 

23. Бакай Василь Васильович, учень 10 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району  

24. Вязовська Олександра Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 315 
Дарницького району  

25. Гамєза Ірина Олегівна, учениця 10 класу Слов’янської гімназії Дарницького 
району  

26. Єркєєва Аліна Артурівна, учениця 10 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району  

27. Іщенко Ярослав Володимирович, учень 10 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району  

28. Корабльов Микола Миколайович, учень 10 класу гімназії № 315 Дарницького 
району  

29. Кот Анастасія Вячеславівна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

30. Ланько Анна Анатоліївна, учениця 10 класу гімназії № 153 ім. О. Пушкіна 
Шевченківського району  

31. Левінський Олександр Олександрович, учень 10 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району  

32. Мамішова Емілія Шаіг Кизи, учениця 10 класу Новопечерської школи 
Печерського району  

33. Озернюк Іван Олександрович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району  

34. Покрас Олександр Олександрович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району  



35. Сергійчук Ігор Сергійович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району 

 
11 клас 

36. Козак Анна Олегівна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії Дарницького 
району  

37. Молоканова Катерина Юріївна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району  

38. Редя Андрій Володимирович, учень 11 класу СШ № 250 Деснянського 
району  

39. Рябоконь Дарина Олександрівна, учениця 11 класу ліцею № 208 
Дніпровського району  

40. Слободяник Максим Анатолійович, учень 11 класу гімназії № 315 
Дарницького району  

41. Фартушна Аліна Валеріївна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району  

42. Фарфанюк Аліса Мирославівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
імені П.Г. Тичини Дніпровського району 

 
Диплом ІІ ступеня 

 
8 клас 

43. Баськов Олександр Сергійович, учень 8 класу СШ № 211 Оболонського 
району  

44. Бондар Матвій Юрійович, учень 8 класу НВК № 240 «Соціум» Оболонського 
району  

45. Бондарчук Анастасія Олександрівна, учениця 8 класу СЗШ № 242 
Подільського району  

46. Бруєв Іван Костянтинович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району  

47. Бурцев Гліб Михайлович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району  

48. Гаврищук Катерина Олексіївна, учениця 8 класу СШ № 250 Деснянського 
району  

49. Денисенко Андрій Вадимович, учень 8 класу Київської гімназії східних 
мов № 1 Святошинського району  

50. Зайва Катерина Миколаївна, учениця 8 класу СШ № 307 Деснянського 
району  

51. Зінькова Валентина Миколаївна, учениця 8 класу гімназії № 283 
Деснянського району  

52. Кириченко Анастасія Юріївна, учениця 8 класу гімназії № 283 Деснянського 
району  

53. Кузьминський Богдан Вадимович, учень 8 класу СШ № 247 Деснянського 
району  



54. Маньковський Дмитро Олексійович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району  

55. Остапчук Єва Олександрівна, учениця 8 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

56. Палатна Вікторія Сергіївна, учениця 8 класу СШ № 250 Деснянського району  
57. Ричик Лада Сергіївна, учениця 8 класу Технічного ліцею  Шевченківського 

району  
58. Руденко Олександра Артемівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району  
59. Старжинський Олександр Володимирович, учень 8 класу СЗШ № 282 

Деснянського району  
60. Строкач Дар`я Валеріївна, учениця 8 класу СШ № 250 Деснянського району  
61. Ткачук Павло Вікторович, учень 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району  
62. Шаля Наталія Олексіївна, учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району 
9 клас 

63. Бабич Ірина Олександрівна, учениця 9 класу СЗШ № 258 Дніпровського 
району  

64. Бакуновець Анастасія Сергіївна, учениця 9 класу СЗШ № 9 Оболонського 
району  

65. Бойко Вікторія Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 64 Солом’янського району  
66. Бондаренко Варвара Володимирівна, учениця 9 класу гімназії № 178 

Солом’янського району  
67. Вальчук Максим Миколайович, учень 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  
68. Варійчук Анастасія Валентинівна, учениця 9 класу СЗШ № 161 

Солом’янського району  
69. Гіловянц Кіріл Дмитрович, учень 9 класу СШ № 316 Дарницького району  
70. Данович Олександра Олегівна, учениця 9 класу СЗШ № 163 

ім. М. Кирпоноса Шевченківського району  
71. Зарецький Василь Миколайович, учень 9 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

72. Іванова Анастасія Андріївна, учениця 9 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

73. Кацалап Марія Святославівна, учениця 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району  

74. Ковальчук Вікторія Дмитрівна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району  

75. Ковальчук Владислав Миколайович, учень 9 класу СЗШ № 160 Дарницького 
району  



76. Кривошеєв Іван Сергійович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

77. Лобань Анастасія Артемівна, учениця 9 класу СЗШ № 128 Дніпровського 
району  

78. Пасічник Дмитро Володимирович, учень 9 класу СШ № 124 Подільського 
району  

79. Півень Анастасія Юріївна, учениця 9 класу гімназії № 39 імені гетьмана 
Б. Хмельницького Деснянського району  

80. Підлипинець Олексій Олексійович, учень 9 класу НВК № 38 
ім. В. Молчанова Шевченківського району  

81. Походенко Андрій Романович, учень 9 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району  

82. Пророк Микита Євгенович, учень 9 класу гімназії № 32 «Успіх» Печерського 
району  

83. Проценко Валерія Костянтинівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району  

84. Самойленко Дар’я Юріївна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району  

85. Сіроштан Іван Сергійович, учень 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

86. Франков Олексій Олександрович, учень 9 класу СШ № 307 Деснянського 
району  

87. Шевчук Богдан Дмитрович, учень 9 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району  

88. Щерблюк Максим Сергійович, учень 9 класу СШ № 7 ім. М. Рильського 
Солом’янського району 

 
10 клас 

89. Богуславська Катерина Олегівна, учениця 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району  

90. Вербовий Антон Володимирович, учень 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району  

91. Гатальська Єлизавета Олександрівна, учениця 10 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району  

92. Дехтерьов Кирил Євгенійович, учень 10 класу гімназії № 315 Дарницького 
району  

93. Довганюк Назар Сергійович, учень 10 класу НВК № 143 Оболонського 
району  

94. Іванченко Георгій Євгенійович, учень 10 класу СЗШ № 206 Святошинського 
району  

95. Колесник Віктор Ярославович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  



96. Коломієць Олександр Олександрович, учень 10 класу гімназії № 315 
Дарницького району  

97. Комашня Михайло Євгенович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

98. Корж Костянтин Русланович, учень 10 класу Технічного ліцею  
Дніпровського району  

99. Кочеткова Наталія Вікторівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району  

100. Кравченко Віктор Володимирович, учень 10 класу гімназії № 323 
Дарницького району  

101. Кузнєцов Віктор Вікторович, учень 10 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів «Фінансовий 
ліцей» Подільського району  

102. Кушнарьов Артем Валерійович, учень 10 класу ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району  

103. Лєбєдєв Ярослав Віталійович, учень 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

104. Макарець Андрій Олександрович, учень 10 класу CШ № 17 Подільського 
району  

105. Митник Денис Олександрович, учень 10 класу гімназії № 117 
ім. Лесі Українки Печерського району  

106. Митяй Ліна Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 6 Подільського району  
107. Москаленко Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району  
108. Мулік Рустам Юрійович, учень 10 класу Київської гімназії № 154 

Святошинського району  
109. Наривкін Олександр Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею  

Шевченківського району  
110. Нікітіна Юлія Олексіївна, учениця 10 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району  
111. Овчаренко Анна Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 155 

Шевченківського району  
112. Остапов Єгор Максимович, учень 10 класу СШ № 155 Шевченківського 

району  
113. Суха Юлія Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району  
114. Урда Олексій Максимович, учень 10 класу гімназії № 34 «Либідь» 

ім. Віктора Максименка Подільського району  
115. Шепетько Дар’я Володимирівна, учениця 10 класу СШ № 16 Оболонського 

району 
 

11 клас 
116. Акімова Діана Євгенівна, учениця 11 класу гімназії № 32 «Успіх» 

Печерського району  



117. Базір Катерина Богданівна, учениця 11 класу СЗШ № 306 Деснянського 
району  

118. Гарбуз Максим Володимирович, учень 11 класу СШ № 76 ім. Олеся Гончара 
Святошинського району  

119. Коваленко Олександр Володимирович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

120. Криломака Вероніка Євгенівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району  

121. Малукало Олександр Олександрович, учень 11 класу СЗШ № 166 
Солом’янського району  

122. Митник Ірина Віталіївна, учениця 11 класу СШ № 252 ім. В. Симоненка 
Оболонського району  

123. Могилевич Вадим Дмитрович, учень 11 класу гімназії № 315 Дарницького 
району  

124. Пода Михайло Михайлович, учень 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

125. Посполітак Дарина Володимирівна, учениця 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району  

126. Свиридюк Ольга Борисівна, учениця 11 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району  

127. Титаренко Віктор Олександрович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

 
ІІІ місце 

 
8 клас 

128. Арестенко Георгій Сергійович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району  

129. Арясов Олексій Борисович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району  

130. Бабенко Ксенія Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 220 Голосіївського 
району  

131. Бабич Антон В’ячеславович, учень 8 класу СШ № 173 Солом’янського 
району  

132. Бугрій Дар'я Єгорівна, учениця 8 класу СШ № 57 Шевченківського району  
133. Бунєску Аліна Костянтинівна, учениця 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району  
134. Волошина Аделія Єдуардівна, учениця 8 класу НВК № 183 «Фортуна» 

Дніпровського району  
135. Гапонюк В’ячеслав Васильович, учень 8 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І.Сікорського» Солом’янського району  

136. Гриник Оксана Вікторівна, учениця 8 класу СЗШ № 9 Оболонського району  



137. Дзюба Олександра Андріївна, учениця 8 класу Київської гімназії східних 
мов № 1 Шевченківського району  

138. Каракай Анна Вадимівна, учениця 8 класу СЗШ № 229 Солом’янського 
району  

139. Каюк Ярослав Володимирович, учень 8 класу Київської гімназії східних 
мов № 1 Святошинського району  

140. Клеменков Дмитро Юрійович, учень 8 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району  

141. Кобилянська Вероніка Олександрівна, учениця 8 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району  

142. Комельга Ірина Володимирівна, учениця 8 класу гімназії № 191 
імені П.Г. Тичини Дніпровського району  

143. Кондратюк Поліна Ігорівна, учениця 8 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району  

144. Купченко Максим Юрійович, учень 8 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району  

145. Левчук Ольга Вікторівна, учениця 8 класу Технічного ліцею Дніпровського 
району  

146. Мандзюк Дмитро Олегович, учень 8 класу ліцею № 227 імені М.М. Громова 
Голосіївського району  

147. Марчук Катерина Сергіївна, учениця 8 класу Технічного ліцею 
Шевченківського району  

148. Мацюк Ірина Юріївна, учениця 8 класу гімназії № 136 Дніпровського району  
149. Онищенко Марія Геннадіївна, учениця 8 класу НВК № 143 Оболонського 

району  
150. Пальчевський Олександр Андрійович, учень 8 класу гімназії № 172 «Нивки» 

Шевченківського району  
151. Подолянко Тимофій Олександрович, учень 8 класу СШ № 88 Печерського 

району  
152. Поліщук Софія-Стефанія, учениця 8 класу гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району  
153. Райді Хабіб Туфік, учень 8 класу СШ № 89 Печерського району  
154. Сокол Юлія Святославівна, учениця 8 класу СШ № 307 Деснянського району  
155. Степчук Аліса Ігорівна, учениця 8 класу ліцею «Наукова зміна» Дарницького 

району  
156. Федотова Анна Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 16 Оболонського 

району  
157. Хаврусь Дмитро Сергійович, учень 8 класу СЗШ № 54 Солом’янського 

району  
158. Чередниченко Дар’я Леонідівна, учениця 8 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району  

159. Шкель Уляна Юріївна, учениця 8 класу СШ № 112 імені Т. Шевченка 
Голосіївського району  



160. Юрченко Артур Іванович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

161. Якубишин Анатолій Сергійович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

 
9 клас 

162. Алексик Наталія Василівна, учениця 9 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району  

163. Анцибора Єлизавета Віталіївна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району  

164. Білокриницький Олександр Олександрович, учень 9 класу СЗШ № 160 
Дарницького району  

165. Богачов Арсеній Романович, учень 9 класу гімназії № 153 ім. О. Пушкіна 
Шевченківського району  

166. Богачов Артемій Романович, учень 9 класу гімназії № 153 ім. О. Пушкіна 
Шевченківського району  

167. Бучаєв Юсуп Магомедович, учень 9 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району  

168. Василенко Арсеній Віталійович, учень 9 класу Технічного ліцею  
Дніпровського району  

169. Василенко Віталія Валеріївна, учениця 9 класу СШ № 73 Шевченківського 
району  

170. Ващенко Олексій Михайлович, учень 9 класу СШ № 97 ім. О. Теліги 
Шевченківського району  

171. Версаль Марія Андріївна, учениця 9 класу СШ № 16 Оболонського району  
172. Вільховий Роман Юрійович, учень 9 класу СШ № 220 Голосіївського району  
173. Грищенко Ганна Юріївна, учениця 9 класу НВК № 240 «Соціум» 

Оболонського району  
174. Дзонь Альона Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 191 

імені П.Г. Тичини Дніпровського району  
175. Дмитрієнко Олександра Олексіївна, учениця 9 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 

Дніпровського району  
176. Дмітрієва Крістіна Михайлівна, учениця 9 класу гімназії № 179 

Голосіївського району  
177. Єдинорогов Валерій Ігорович, учень 9 класу СШ № 43 «Грааль» 

Солом’янського району  
178. Зайченко Анна Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 191 імені П.Г. Тичини 

Дніпровського району  
179. Кащенко Надія Володимирівна, учениця 9 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

180. Кирпенко Тимофій Дмитрович, учень 9 класу Технічного ліцею  
Дніпровського району  

181. Кісельова Ксенія Володимирівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  



182. Коваленко Микола Ігорович, учень 9 класу СЗШ № 29 Оболонського району  
183. Король Вероніка Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 172 «Нивки» 

Шевченківського району  
184. Лесковець Яна Станіславівна, учениця 9 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району  
185. Лозінська  Катерина Анатоліївна, учениця 9 класу Європейського колегіуму 

Голосіївського району  
186. Михальченко Микола Вікторович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

187. Панько Анжеліка Андріївна, учениця 9 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району  

188. Петренко Олег Вікторович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» Подільського 
району  

189. Петрушенко Вікторія Олександрівна, учениця 9 класу СЗШ № 84 
Печерського району  

190. Пецеля Михайло Васильович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Шевченківського району  

191. Пиндик Діана Валеріївна, учениця 9 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району  

192. Поліщук Марина Вікторівна, учениця 9 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району  

193. Ракочий Богдан Русланович, учень 9 класу гімназії № 283 Деснянського 
району  

194. Скорохода Дар’я Ігорівна, учениця 9 класу Київської гімназії східних 
мов № 1 Святошинського району  

195. Сусло Тетяна Геннадіївна, учениця 9 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району  

196. Сухенко Богдан Олександрович, учень 9 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району  

197. То  Марія Туанівна, учениця 9 класу СЗШ № 128 Дніпровського району  
198. Чернова Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 191 

імені П.Г. Тичини Дніпровського району  
199. Чужа Андрій Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею Національного 

технічного університету України «Київського політехнічного інституту 
ім. І. Сікорського» Солом’янського району 

 
10 клас 

200. Асташкін Антон Юрійович, учень 10 класу СШ № 57 Шевченківського 
району  

201. Бузурна Катерина Романівна, учениця 10 класу гімназії № 323 Дарницького 
району  

202. Висоцька Ірина Валеріївна, учениця 10 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району  



203. Воєйкова Софія Ігорівна, учениця 10 класу Технічного ліцею Національного 
технічного університету України «Київського політехнічного інституту 
ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

204. Гардецький Олександр Олександрович, учень 10 класу СШ № 16 
Оболонського району  

205. Головко Ольга Дмитрівна, учениця 10 класу CШ № 10 Подільського району  
206. Гречин Марія Олегівна, учениця 10 класу гімназії № 191 імені П.Г. Тичини 

Дніпровського району  
207. Дерев'янко Ярослав Михайлович, учень 10 класу гімназії № 32 «Успіх» 

Печерського району  
208. Зайцева Ірина Олегівна, учениця 10 класу СШ № 250 Деснянського району  
209. Капля Юрій Олександрович, учень 10 класу гімназії № 39 імені гетьмана 

Б. Хмельницького Деснянського району  
210. Катревич Даніїл Димитрович, учень 10 класу ліцею № 144 ім. Г. Ващенка 

Солом’янського району  
211. Корецький Марко Андрійович, учень 10 класу СШ № 52 Солом’янського 

району  
212. Косицький Вадим Вікторович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 

району  
213. Лєбєдєва Ганна Дмитрівна, учениця 10 класу НВК № 240 «Соціум» 

Оболонського району  
214. Лукіна Олександра Романівна, учениця 10 класу СШ № 250 Деснянського 

району  
215. Любинський Даніїл Володимирович, учень 10 класу СЗШ № 35 

Святошинського району  
216. Малець Олексій Андрійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району  
217. Марчук Маргарита Володимирівнa, учениця 10 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району  
218. Москвич Дар’я Сергіївна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району  
219. Покотило Марія Дмитрівна, учениця 10 класу НВК № 157 Оболонського 

району  
220. Попов Кирило Євгенійович, учень 10 класу Технічного ліцею Національного 

технічного університету України «Київського політехнічного інституту 
ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

221. Рубан Денис Олександрович, учень 10 класу НВК «Оболонь» Оболонського 
району  

222. Свістунов Андрій Олексійович, учень 10 класу НВК «Оболонь» 
Оболонського району  

223. Семенчук Роман Миколайович, учень 10 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району  



224. Сербіна Катерина Олександрівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району  

225. Сидоренко Валерія Тарасівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району  

226. Сівковська Катерина Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 283 
Деснянського району  

227. Татарчук Ірина Олегівна, учениця 10 класу СЗШ № 163 ім. М. Кирпоноса 
Шевченківського району  

228. Ткаченко Марія Володимирівна, учениця 10 класу гімназії № 283 
Деснянського району  

229. Фещенко Єгор Олексійович, учень 10 класу Технічного ліцею Національного 
технічного університету України «Київського політехнічного інституту 
ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

230. Фещенко Ірина Олексіївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району  

231. Шарвадзе Олександра Адамівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району  

232. Шуляківська Ніна Вахтангівна, учениця 10 класу СЗШ № 229 
Солом’янського району  

233. Яровий Сергій Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею Національного 
технічного університету України «Київського політехнічного інституту 
ім. І. Сікорського» Солом’янського району 

 
11 клас 

234. Гладка Марія Олегівна, учениця 11 класу Технічного ліцею Національного 
технічного університету України «Київського політехнічного інституту 
ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

235. Гльоза Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району  

236. Дідіков Олександр Олександрович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району  

237. Дуда Сергій Андрійович, учень 11 класу гімназії «Міленіум» № 318 
Солом’янського району  

238. Жительна Анастасія Володимирівна,  учениця 11 класу СШ № 49 
Шевченківського району  

239. Задорожний Михайло Валерійович, учень 11 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району  

240. Ігнатюк Богдан Володимирович, учень 11 класу Міжнародної школи 
«Глобус» Деснянського району  

241. Казакевич Олексій Васильович, учень 11 класу НВК № 167 Дніпровського 
району  



242. Калантаєвська Дана Сергіївна, учениця 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київського політехнічного 
інституту ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

243. Колесник Ангеліна Юріївна, учениця 11 класу гімназії № 39 імені гетьмана 
Б. Хмельницького Деснянського району  

244. Кучин Владислав Дмитрович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району  

245. Лазаренко Поліна Сергіївна, учениця 11 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району  

246. Ландо Максим Юрійович, учень 11 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району  

247. Лижечко Іван Сергійович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

248. Макарук Іван Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею Національного 
технічного університету України «Київського політехнічного інституту 
ім. І. Сікорського» Солом’янського району  

249. Матвієнко Владислав Романович, учень 11 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району  

250. Мороз Євгенія Володимирівна, учениця 11 класу НВК № 183 «Фортуна» 
Дніпровського району  

251. Рябоконь Максим Сергійович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району  

252. Сергієнко Данило Сергійович, учень 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району  

253. Сідлецький Дмитро Олександрович, учень 11 класу СШ № 16 Оболонського 
району  

254. Цимбал Ілля Валентинович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

255. Янчук Олександр Олегович, учень 11 класу СШ № 124 Подільського району 
 
 
 
Заступник директора 
Департаменту         Т. Шкурова 


